
Petra A. (napka) ID 9857 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.10.2024, 17:04

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ ! Věcičky prodávám po svých dětech a něco i kamarádkám,které nemají možnost kde je udat.Máme toho
spousty.....jsem nákupní maniak a leckdy ani neunosíme,co máme v zásobách:-)) ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:Všechny balíčky posílám
doporučeně......pokud se nedomluvíme jinak.Ceny poštovného určuji dle platného tarifu ČP.Váhu odhaduji,tudíž se může
stát,že se někdy netrefím přesně...jak směrem nahoru,tak i dolu.Většinou jde jen o koruny,potom děkuji za pochopení,pokud
je cena trochu jiná,než jsem požadovala....tyto částky nevracím ani nepožaduji zpět!!!Nejčastěji je to do 500g-cca 40 kč,do
1kg-45kč,do 2kg-50kč...atd.Balné neúčtuji!!! POZOR .... pošta opět zdražila!!!Týká se to hlavně rozměru zásilek .Zaslat
doporučeně lze jen balíček který nepřesahuje výšku 5cm .... jinak bohužel musím zaslat zásilku jako cenný balíček tj. cena od
60 Kč dle váhy balíčku. POPIS: Vše se snažím popsat podle skutečnosti,na případné nedostatky předem upozorňuji.Pokud by
se stalo,že objevíte vadu,na kterou jste nebyli upozorněni,jistě se spolu domluvíme.....buď na slevě nebo vrácení
peněz.Všechny rezervace jsou závazné!!!Raději si předem vše promyslete. Pokud se do sedmi pracovních dnů po odeslání
balíčku neozvete,budu to považovat,jako že je vše v pořádku.Pokud se ptáte na doplňující údaje -přeměření atd....... očekávám
další reakci z Vaší strany !!!Jakmile se neozvete do 24 hodin(nebo se nedomluvíme jinak),dávám věc zpět do prodeje
popř.dalšímu zájemci.
  SLEVA: Vím, že je teď novým trendem na mmb požadovat věc za danou cenu včetně poštovného. Když mi ale přijde za den
několik takových žádostí, nedivte se, že nevyhovím, kdybych ty věci chtěla rozdávat, odnesu je rovnou do Charity a netrávím
tolik času focením, měřením, popisem a balením.
  NEVADÍ MI:
  Pokud se rozhodnete Vámi koupenou věc z mého albíčka případně prodat dále za libovolnou cenu! Zároveň budu ráda,když
pošlete zprávičku o doručeni balíčku a zda jste byli spokojeni. PŘÍJEMNÉ NAKUPOVÁNÍ,PETRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

